Post completū ved huius opus labore
 dū hōre quodā hūano tendit ne ab e-
 mulis qui nūc quoq; sicut dny iudi-
 a stimulantē frā q; bona depravat
 aut penitē amillat nō desistit. dīna
 carismata appellantes sicut cōsa figme-
 ta. et sicut ruelacoēs fantasticas docet
 coēs. sicut gesta pūū dicit narra-
 torū fabulosū. tū hōes. qui nō gū-
 tauerūt ea. q; sicut spūs scti. sicut vō solū
 nō adinuētes topicis at pōes dūbi-
 as sequit. tū dūo stracoēs certas. et hīz
 i pōes diligens cautela sicut habenda.
 nō tam pūenda sicut vsqueq; timēs. q;
 ne istud pūū opus eorū dūm dūlarē.
 cogitant pūū occultat aut et penitē
 supūne. q; ne fieri dīna sapia p ap-
 tiffia signa et pulchras ruelacoēs
 nō pūibit. Et et bēa vūgo cū filio
 suo audāpūe opūtes herēad oībus
 dēū diligētibz cōtal pūepit. **Explūit**
plōrō

Materia pūi huius libri ē ppi pas-
 sio pūosissima que de se ad amōre fer-
 mū multū ē morina et qualr vey sa-
 pūe dīsa. in suis actibz in ead se ead dū
 rōformāe. hīs mī pūit quēdam machīnes
 et motiue ad pūitū pūnetes. Qualr
 quidā elā et dīna grā pūenti ad dūy
 mirabilē trahūt et pūatū quō quidā u-
 uenō fuit tūus. Quō ppi passio sicut
 pambula ad cognicoēs dūitat et qualr
 forma straperat ppius ex arbi tate sū-
 e passiois. De quibus dā ppi passi-
 onibus et qualr vey amator se ead
 dū rōformāe et quēdam quē dē p tale
 morte hūanū gēnis voluit redimē

Qualr aīa q; p pūm sponsūm p- **C iij**
 dūderat ipm sicut cruce p pūm fer-
 midā mūerū p passioē dūmāte. **Plac** **C iij**
 tus sup exōcto feruēt dūoēs in dī-
 us pūis vūsp pūus modūe tūbz
 quos ppi p sūa passioē dūocat ad
 vey amōre. Qualr sicut dīna sponsa. **C v**
 etna sapia. et de qualr ipm amōris
 Quā dīna sapia amabilis sicut pū et tū **C vi**
 bilis. De vūssitū. dūctōe vūssitacoēs **C vii**
 dīne et qualr se dū tūc tēd. Quād **C viii**
 dīna sapia pūitit suos caros in hō-
 mūdo tā multiplē tribulā. De amū **C ix**
 atibz in fūalibz. De gaudis sicut celest **C x**
 tibz. De dūmāto quēdam abier. **C xi**
 q; in pūedētibz sicut omīssē. Quā vale sicut **C xii**
 sūo dēi in hō mūdo multas sustīnē
 tribulacoēs. Quā vale sicut passioē **C xiii**
 iugit hūc i mēoria. Quō vey ppi **C xiiii**
 dūstū se dū rōfīgāre passioēbz ipm
 Comēdāto sūgūlaris bē dūgū. et de **C xv**
 dōsōe eī rēstīmābili que habuit in
 passioē filij. **Explūit tūc**
Inuēt lib pū. Et p
Qualiter quidam electi et
diuina gracia pūenti. ad ce-
lum mirabili trahuntur. Et
spūaliter qūi quā iuuenis fuit tūy. **C i**

Hanc amantem et epōsūm a m-
 netūe mea dūssim spōsam mī-
 eā assume. Erat quidā iuuenis
 deonorū qui dū i pūeno mūctū fūc
 scti vūitātibz ipūcū cepīssēt et p labe-
 mūdi obtrāmēta dēfluēt. atq; in re-
 gīam dūssīlētū dūc et statū pūe saluē

Incipit titulus rubinuz

C i
 C ii

Explūit tūc
 Inuēt lib pū. Et p

oberrare velle. dicitur misericordia de
 media non quod ineffabili illustri et
 p blanda pte et appa tractus tande
 ad vitas sentias p amore sapie un
 vabili reducit. **Ca** end uincit **ca**
 huc puerit a nouicius nec du amoi
 aptus quada vice i biblia ad legedu
 se gultissimur reue int alia q uba
 ad amore sapie inuitaria qbzvalde de
 latus cetis oibz pmiss ad cedula
 quada putucliq potuit. puer inge
 osus ptra uba rusepsit. **Postra** du
 frequeriq lea mese mressi auduit libe
 quatu dicit sapia vclat delicata spo
 sa et dila aita se oibus exhibet ad
 amantid **Cuqz** pressu tpris aligntulo
 creuissz exp. hie cor valde amozosu
 sed quo ut ad que fine flectet huc
 amore. qd ve amor eet uo du sciebat

Ite du creduis p^{no}miu sponse dicit
 sapie audiet lege dicit **melior** e
 sapia cuet opibz pnoissimis et ome
 desiderabile et uo pe gparat. **longitu**
 do diem in dextera eius. in sinistra
 illiq dicitur et gla. **ligu** uo uice et hys
 qui applicudent ea et qui trunt illa
 bte **Ne** dicitur ea et custodiet te **Dili**
 ge ea et suab. te **Arripe** illa et ex
 altabit te **glificabis** ^{ab ea} cu illa sub
 amplexatus **Dit** sapie **foror** mea
 es et pudentia voca amica tua **Ex**
 hys au pulis moty repit gram
 corpe ad hanc dicit sponay et ea
 dilige vehement **Ad** huc at eius

pabiozz 7
m^{lo} D

2^o B #

1^o A

Dilao pulis eat. qe pda pnt
 optuit spuatit intellige uequi bit
 nec tamo in h^o amoe qz male aut
 impuru mreddebat sed in quodam
 du abstractm ulat amozosa no pu
 ve diuiniu nec plene huana her
 sua trahobat **Et** har dicitur mro
 ineffabili mo dicitz diffundebat et
 trahobat quod dulcissio sapoe et in
 suo gustu **Cepit** aut cogitac hie u
 uois apud se dicit q multa bona au
 dio de har pclatissima sposa **Ite** q
 re dypilas. qmobre uo pbas vtm ea
 t aita **huc** valeas **q** bte ees
 si hac sponsa hie passet iuueis qd
 pe es et amoi aptz et uequaqz cor
 ta uini du ponit ee salitaru et
 amoi puatu **Altera** qz die cu leoz
 mese libes sapiates leget. **audet**
 quoda sapiaud i huc modu **Sapua** eni est

Speosior sole et sup oes dypoez stel
 laru luci gparata inuenit for **hac**
 amani et exp^{ca} sui a inuictute mea et
 q^{ca} sui in sponsa assumu et amator fact
 su forme illiq habebz p^o illa clai
 tate ad turbas et hoze apud serui
 ozes **habeo** p illa inno ritalitate et
 meozu hys qui p^{me} futuri voluq
 pueno in domo mea coquesta cu
 illa no eu hie amantitue g^o facio illi
 noz tedu quietz illi **Et** leticia et
 gaudiu in auitia illi **Delca** bona
 f **Si** dormier pno timbis **Quiesces** et
 suauis eit sapie tuus. eit i lare
 tuo **Duc** enim et custodiet te **Clay**

Sapie 1^o B

8^o A

D

E

F

itaq; auditis iuuenis est tunc cepit
 et tunc Amore dicebat q; nisi se Certo
 si omne teas lustriens. hinc sileny in
 gnis no potis nuamire ffactu e aut
 ut uictor malozu huius gnis iungis
 eme pfectu muldes cogitacoeb; con
 nas imiteti diceo **O** stulte vis a
 mad incognitu vis deponas misa
 flior e pupillus in possessioe q; v
 traq; manu plena n; p;pecta **S**ila
Silv qui in epulis ruyibus domi
 nlu s; collocant; et in curia iunio alie
 uisificat sepus spe frustit; qm; repul
 tant q; ventu in horreu suu p; pastu
 congregat **N**unc uelut eor De ligno
 a testa libe ad sufficere q; de aplo
 amro sustine potus iopia; **Q**uq;
 hec sponsa p; omnia amabilis eor si
 delicias cruales no p;hibet; si ad
 libitu quinau; et epulau; p;uere; huc
 aut ita e q; oia q; suu corpi d;ca h; a
 eme doctre videat; ee conua; pa
 naq; d; q; amat vnu; et pugnua no
 erit sapiens **P**aululu; dormies; et
 paululu; dormitab; et paululu; g;es
 man; **A**dasite me si e sup; tra
 sponsa ta crudelis q; h; faciat ut tor
 et ta d;spinas leges amatoibus suis
 iponat **A**d hoc et silia cogitacoem; t; p;
 tameta quidam d;no sapie gusty
 sic videret **O** amande iuuenis respi
 ce amoro; corde q; om; amacum;
 p;nu; e ob amoro; q;nu; adisa
 sustine; q; q; h; h;ore conche; ut st;
 i amoe dolsee **S**i g; ita e; none
 iustissi; e; ut ille amator q; ta

sublime tunc dicea ac oibus **S**i
 is incopabili; pornatu; sibi p;uilegio
 spali; vendicat; sponsa aqua adisa
 pacat; ymmo ete incopabili; eo plia
 ex aro sustine; d; q;no; obiectu; iug; de
 licatid; labori; sui p;nu; h; **R**esolue
 tunc i; nu;mea; et stipenda; q;legisti; et
 audisti; q; p; h;oloz; h; mod; amatoeb;
 ex amoe; vau;ssimo; sustinere; **N**unc
 iug; emistebas; tu ad uota; tua; p;uere;
 iuene; queda; et uota; tantu; fuisse; fas
 cinatu; ut ob amoe; vni; p;uelle; ferro
 q;da; carni; sue; i; f;po; portaret; **O** stulte
 da; utis; amoe; q; q; st; et fuerit; qui;
 et uo; corpy; **H**onore; ac man; i; mo;
 ley; d;se;nu; d;edere; et p;uilio; i; iunio;
 se; exposuerit; amoe; ligati; ut potit;
 exccati; et illi; quide; ut corrupti;
 et breu; i; uede; d;ipent; tu aut; uor
 rupta; **A**udi; fili; mi; et accipe; g;stid; in
 tollas; et ne; abicias; g;stid; meu; i; uice
 pedu; tuu; in; torpedes; illi; et in; torques;
 illi; collu; tuu; et porta; illa; et ne; acci; **S**ubre hu
 dieis; in; uenalis; ei; **I**n; nouissimis; eu;
 iuuenes; requie; in; ea; et g;te; et in; ob
 la; **E**t; erit; et; torpedes; ei; in; p;ter;
 fortitudo; et; bases; i; uel; et; torques; il
 li; in; stola; g;te; **A**cor; eu; uice; et; in; illa;
 et; uincula; ei; alligato; salutari; **S**tola;
 g;te; m;ones; eu; et; corona; gratularis;
 sup;pones; tibi; **M**odica; laborabis; et
 iuuenes; requie; uita; uinu; et; musi
 ca; letificat; cor; et; sup; ut; q; d;iko; pa
 pu; **N**ulli; g; p;suasione; desiste; q;
 p;ede; et; te; in; amaciu; illi; s;ponse;
 ex; corde; g;ng; et; lib; i; q; et; filib; et; a